**L**icet igit̄. secun  
da pars. **F**requēs  
ter q̄ ex multis cau  
sis sapiencia dei vti  
le fore p̄uidit q̄ die  
vt de cōse. di. ij. ite  
ratur.

**I**nsaniā. de qui  
busdam illoz. et ros  
ribus. de cōse. di. ij.  
cum omne. **C**onfe  
ctioe. que fieri de  
bet singulis annis.  
et vetus cremari de  
ose. di. ij. litteris.  
Et p̄ fieri t̄pe inter  
dicti. de sen. ex. q̄m.  
li. vj. **L**ocionem.  
jo. xij.

**C**ertam diem. scz kalendaz. nouembri s sic dicit quia no-  
nus mensis inchoando a marcio vt inchoabant antiqui q  
foli. m decem menses habuerūt vsq; ad tempus Julij ces-  
saris et stume pompilij. et tunc distincto et correcto anno  
scdm cursum solis redeuntis in finē anni ad eūdem pūctuz  
additi fuerūt duo mē-  
ses i pñ. anni. scz Ja-  
nuari⁹ a februarus  
et ppter horas vj.  
que superant opoz-  
tuit singulis qtuor  
annis addi diem bi-  
fertilem. q; dic vt de  
hbo. lig. que sunt.  
Et tūc tps Julius  
vocabat quintilis.  
et august⁹ fertis.  
qui postea Julio et  
augusto denomina-  
ti fuere. vel ppter  
ipsoz ortū. vel ppter  
rem gestam Jo. an.

**O**mmiū sanctoruz  
quo Italicī anseres  
deuorant. q; romani  
facere non deberent  
ut em dicit ambrosi.  
in examerō. v. meri-  
to debes anseribus  
roma q; regnas dij  
tui dormiebāt et an-  
seres vigilabant. il-  
lis potius debes sa-  
tiffacere q; Joui sa-  
crificare. Cedāt em  
dij vestri anseribus  
a quibus se sentiunt  
esse defensos ne ab  
hoste captarent. Et  
isidorus. xij. et hino-  
loyaz. galloz ascē-  
sus in capitolio anse-  
ris clangore dep hē-  
sus est. nullū em ani-  
mal ita odorem ho-  
minis sentit vt aser.  
Jo. andree  
**C**orona ad phili-  
penses. iij.

ipsoz natalicia certis  
diebus p annū solēnius re-  
colat festa ppter hoc eis d  
diebus specialia celebra-  
do. et quia in his festis cir-  
ca solennitatis debitū ali-  
quid p negligenciam aut  
rei familiaris occupacio-  
nē aut alias ex hūana fra-  
gilitate omittitur. statuit  
ipsa mater ecclesia certaz  
diem in qua generaliter  
omniū sanctoruz commē-  
moracio fieret. vt in hac  
ipsoz celebracione cō-  
muni quicquid in proprijs  
ipsoz festiuitatibus omis-  
sum existeret solueretur.  
Potissime igitur exequen-  
dus est erga hoc viuificū  
sacramentum corporis et  
sanguinis ihesu cristi qui  
est sanctoruz omnium glo-  
ria et corona. vt festiuita-  
te ac celebritate pfulge-  
at speciali quatenus in eo  
q; in alijs missarum officijs.  
circa solennitatem est for-  
sitan pretermisum deuo-  
ta diligencia suppleatur. et  
fideles festiuitate ipsa in-  
stante intra se pterita me-  
morātes id qd in ipsis mis-  
saz solennijs secularibus  
forsan agendis impliciti-  
aliquid aliud ex negligē-  
cia vel fragilitate hūana  
min⁹ plene gesserunt. tūc  
attende in humilitate spi-  
ritus et animi puritate re-  
staurant. **I**ntelleximus  
autem olim dum miori ef-  
semus officio constituti q;  
fuerat quibusdam catho-

**R**euelatū hoc non credit simpliciter asserēt. de heres-  
eum ex iuncto. **M**ibi autē reuelat q; hoc festū adiungēt  
ad alia festa. de quibus in dec. vi. de sen. ex. li. vj. et tunc  
eadem constitucione notabilia ipsius cōstitucionis dubia  
supplico declarari. **F**eriam quintam scz diez iouis. et licz

licis diuinitus reuelatum  
festū huiusmodi generali-  
ter in ecclesijs celebrandū.  
Nos itaq; ad corrobora-  
cionez et exaltacionem ca-  
tholice fidei. digne ac ra-  
cionabiliter duximus sta-  
tuendum. vt de tanto sa-  
cramento preter quotti-  
dianam memoriā quam  
de ipso facit ecclesia solen-  
nior et specialior annuatiz  
memoria celebretur. cer-  
tum ad hanc designantes  
et describentes diez. vide-  
licet feriam quintam pro-  
ximaz post octauam pen-  
thecostes. vt in ipsa qnta  
feria deuote turbe fideiū  
ppter h ad ecclesias affe-  
ctuose concurrant. et tam  
clerici q; populi gaudēt  
in cantica laudū surgant.  
tunc enim omnium corda.  
et vota. ora. et labia p-  
nos psoluant leticie salu-  
taris. et tunc psallat fides.  
spes tripudiet. exultet ca-  
ritas. deuocio plaudet. iu-  
bilet chorus. puritas iocū-  
detur. tunc singuli alacri  
animo. pronaz voluntate  
conueniant. sua studia lau-  
dabiliter exequendo. tan-  
ti festi solennia celebrātes.  
et vtinam ad cristi seruici-  
um sic eius fideles ardor i-  
flammet. vt p hoc et alia  
proficientibus ipsis meri-  
torum cumul⁹. apud eum  
qui se dedit pro eis in pre-  
ciuz. tribuitq; se ipsis in pa-  
bulum. tandem post hui⁹  
vite deursuz eis se i pmiū

pprie feria sumat p  
festo tñ omnem diē  
vocañ⁹ feriam. vel  
a fando. q; qualibz  
die fabat deus. ges-  
nes. j. vel q; singul  
dieb⁹ fari possumus  
in diuinis vel huma-  
nis. si. s. h. sig. for⁹

**P**roximā intelli-  
gebat. ff. de h. ob.  
eum qui kalendis.

**O**ctauam. ostra de  
ferijs capellanus il-  
lud quo ad officij ce-  
lebracionem. s; quo  
ad diez. numerz. et  
scor. e. ti. c. ij. de re-  
sti. in integ. coram  
in fine. **P**entheco-  
stic dicit a pētha qd  
est quinq; fa. de de-  
ci. c. j. in fi. et qd ibi  
no. et coste. p. q; qn  
quies. p. dies sūt mē-  
festū resurrectionis  
et penthecostes. cō-  
putato vtroq; festo  
Et quidam declināt  
pēthecoste penthe-  
costes. Alij vero s;  
penthecosten inde-  
clinabile.

**C**antica ad ephē-  
v. **V**imōs. hi sunt  
cantica laudis. sicut  
tremi cantica lamen-  
tacionis. vt scripsi  
8 in mu. ecc. non mi-  
nus. **P**laudat qua-  
si man⁹ iungat. Jo.  
an. Jubilet. quod ē  
cantare voce quidē  
ofusa p gaudio. vñ  
dicūt qdā q; iubil⁹ ē  
gaudiū. qd verbis  
explicari non potest  
nec tamen penitus  
recitari. Jo. andree